



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 02472/2024

V Praze dne: 28.8.2024

***Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů***

Dne 27.8.2024 byla Úřadu městské části Praha-Kunratice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1) *„Sdělení počtu heren a/nebo kasin ve smyslu zvláštního právního předpisu, ve vztahu ke kterým bylo uděleno v obvodu příslušné městské části povolení k umístění herny a/nebo kasina, a to k datu 30.9.2020, 1.1.2023 a 1.7.2024“*  
Na území Městské části Praha-Kunratice se k 30.9.2020, 1.1.2023 a 1.7.2024 nenacházela a nenachází žádná herna či kasino s uděleným povolením k umístění.

2) *„Ve vztahu k hernám a kasinům dle předchozího bodu uvedení (vždy k datu 30.9.2020, 1.1.2023 a 1.7.2024) adresy umístění provozovny, provozovatele, počtu povolených živých her, počtu povolených technických zařízení.“*  
Vzhledem k odpovědi na předchozí otázku je tato otázka zcela bezpředmětná.

S pozdravem

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice